[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 25.06.2025 № 584
О признании утратившим силу постановления Главы городского округа Фрязино от 19.11.2019 № 694
«О создании рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Фрязино Московской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 19.11.2019 № 694 «О создании рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Фрязино Московской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления главного инспектора отдела инвестиционной политики и развития Наукограда администрации городского округа Фрязино Малыхину О.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Фрязино Князеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев